[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 18 января 2016 года                      г. Дальнереченск                                      № 18
Об утверждении  плана-графика по предоставлению

 земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей,

 на территории Дальнереченского городского округа

на 2016 год
На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Закона Приморского края от 08.11.2011г. № 837-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Приморском крае», Устава Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  план - график по предоставлению земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в  рамках  реализации Закона Приморского края от  08.11.2011г. № 837-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Приморском крае» на 2016 год (прилагается).

2. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства (Ивченко) разместить план - график на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

3. Назначить ответственным за своевременную организацию и  проведение жеребьевки в целях предоставления земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для целей индивидуального жилищного строительства и подготовку проектов постановлений о предоставлении в собственность гражданам и их детям отдел земельных отношений  (Шовкун).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнереченского городского округа А.А. Черных.

Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                                    С.И. Васильев